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附件二：2024年全球高层次人才招聘会-参会回执
	一、线下场次

	时   间
	3月20日
	3月21日
	3月22日
	3月25日
	3月28日
	3月29日
	4月18日
	4月19日

	场   次
	长春专场
	哈尔滨专场
	武汉专场
	长沙专场
	重庆专场
	成都专场
	上海专场
	杭州专场

	是否参加
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	时   间
	9月20日
	9月25日
	10月
15日
	10月
16日
	10月
17日
	10月
24日
	11月
14日
	11月
15-18日

	场   次
	南京专场
	西安专场
	北京专场
	大连专场
	哈尔滨专场
	济南专场
	广州
	香港

	是否参加
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	二、线上场次

	时   间
	3月8日
	4月26日
	9月27日
	10月25日

	场   次
	 视频招聘会
	  视频招聘会
	视频招聘会
	视频招聘会

	
	公共面试间+预约面试
	公共面试间+预约面试
	公共面试间+预约面试
	公共面试间+预约面试

	是否参加
	[bookmark: _GoBack]　
	　
	　
	　

	参会单位
基本信息
	单位名称
	　

	
	联 系 人
	　
	微信
	　

	
	联系电话
	　
	邮箱
	　

	
	参会费用合计
	

	参会单位签字/盖章
	　
	备注：如有特殊需求请与会务人员联系。

	报名方式
	活动报名请于即日起送邮件至组委会邮箱rcfw@eol.cn确认，并以加盖公章的“参会回执”作为附件。

	会议咨询
	丛老师（13161552117）；赵老师（13426240515）
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